Warszawaq, dnia 07.05.2008r.
Dz.Z. /2215/ 18 / K2, /08
WYKONAWCY

Dot: przetargu nieograniczoneqo znak iHiT/P/18/08 na dostawe Odczynnikow i
materiatéw zuzywalnych do oznaczania grup krwi; Odczynnikéw i materiatow
zuzywalnych do aparatéw: Sysmex K-4500, ACT Diff, Paragon, ARRAY 340,
FACS Canto, FACS Calibur, BIO-VUE system, Folometrulow Hb Hemocue,
Vitek 2 Compact 30 oraz materialéw zuzywalnych do glukometréw Accu
Check Active (zadania 1-16)

Instytut Hematologii 1 Transfuzjologii uprzejmie informuje, iz do Zamawiajacego wplynelo
faxem pisemne zapytanie dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamdwienia.
Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamowien Publicznych (Dz.U. z 2004r.

Nr 19, poz. 177 z péZ.zm.) udziela nastgpujacej odpowiedzi:

Pytanie 1
Dot. Zadanie 15

Czy Zamawiajacy dopuszcza oferowanie paskow do innych glukometréw niz wymieniony,
jezeli Wykonawca zobowiaze si¢, ze do oferowanych przez sicbie paskdéw wypozyczy
zamawiajacemu odpowiednia ilos¢ glukometréw w formie nieodplatnej na wymagany okres
czasu. Czy Zamawiajacy dopuszcza oferowanie ostrzy 1 naktluwaczy innych firm niz
wymienione w specyfikacji?

Odp. Zamawiajacy nie dopuszcza oferowania innego asortymentu niz okreslony w zadaniu
nr 15. Jednoczesnie zwracamy uwage, , iz zgodnie z ogloszonym przetargiem przedmiotem
zamowienia jest dostawa a nie uzyczenie.

Kliniki 1 Poradnie Zamawiajacego wyposazone sa w glukometry typu Accu-Chek oraz
nakluwacze automatyczne Accu-Chek Softlix Pro w zwigzku z powyzszym zamawiane paski
testowe oraz ostrza musza by¢ kompatybilne z tymi urzadzeniami.
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Dot: przetargu nieograniczonego znak IHIT/P/18/08 na dostawe Odczynnikow i
materiatow zuzywalnych do oznaczania grup krwi; Odczynnikéw i materiatéw
zuzywalnych do aparatéw: Sysmex K-4500, ACT Diff, Paragon, ARRAY 360,
FACS Canto, FACS Calibur, BIO-VUE system, FotometruLow Hb Hemocue,
Vitek 2 Compact 30 oraz materiatéw zviywalnych do glukometrow Accu
Check Active (zadania 1-16)

Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie informuje, iz do Zamawiajacego wptyneto
faxem pisemne zapytanie dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.
Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamowien Publicznych (Dz.U. z 2004r.

Nr 19, poz. 177 z pdéz.zm.) udziela nastgpujacej odpowiedzi:

Pytanie 1
Dot. Zadanie 15

Czy Zamawiajacy dopuszcza oferowanie paskéw do innych glukometréw niz wymieniony,
jezeli Wykonawca zobowiaze si¢, ze do oferowanych przez siebie paskow wypozyczy
zamawiajgcemu odpowiednig 1los¢ glukometréw w formie nieodplatnej na wymagany okres
czasu. Czy Zamawiajacy dopuszcza oferowanie ostrzy i nakluwaczy innych firm niz
wymienione w specyfikacji?

Odp. Zamawiajacy nie dopuszcza oferowania innego asortymentu niz okre$lony w zadaniu
nr 15. Jednoczesnie zwracamy uwagg, , iz zgodnie z ogloszonym przetargiem przedmiotem
zamowienia jest dostawa a nie uzyczenie,

Kliniki 1 Poradnie Zamawiajacego wyposazone sg w glukometry typu Accu-Chek oraz
nakluwacze automatyczne Accu-Chek Softlix Pro w zwiazku z powyzszym zamawiane paski
testowe oraz ostrza musza by¢ kompatybilne z tymi urzadzeniami,
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